ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

SEGUNDO ADITIVO Nº 002/2024

AO CONTRATO Nº 342/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições, torna público o Termo

Aditivo de Prazo ao Contrato nº 342/2022: Processo Administrativo nº 094/2022. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA EM

PROCEDIMENTOS DO PROGRAMA E EM CONVÊNIOS VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ASSESSORIA EM PROGRAMAS DO BOLSA FAMÍLIA, PARECERES

JURÍDICOS E PROCESSUAIS RELACIONADOS A CONCESSÃO DO BENEFÍCIO DE PRESTAÇÃO

CONTINUADA (BPC), ENCAMINHAMENTO E ESCLARECIMENTOS ACERCA DOS BENEFICIOS

TRIBUTÁRIOS E GASTOS DO NUMERÁRIO DESTINADO A SECRETARIA PRA AUXILIO DA

POPULAÇÃO CARENTE,MEDIANTE ORIENTAÇÕES JURÍDICAS E JUDICIALIZAÇÃO DE

DEMANDAS . CONTRATADO: PAULO CEZAR SANTOS LUZ FILHO, inscrito no CPF sob nº

047.810.255-01. Data: 09/01/2024. Vigência: até o dia 09/01/2025. Valor global: R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil reais). ROSEMERY RIBEIRO DE OLIVEIRA. Secretaria Municipal de

Assistência Social.

TERCEIRO ADITIVO Nº 003/2024

AO CONTRATO Nº 025/2021

A Prefeitura Municipal de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de

Prazo ao Contrato nº 025/2021: Processo Administrativo nº 016/2021. Objeto: A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA INSERÇÃO E GERENCIAMENTO DE DADOS NO

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO E AUDITORIA – SIGA PARA ATENDER A DEMANDA DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. CONTRATADO:

CONSIGA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 10.957.351/0002-20.

Data: 09/01/2024. Vigência: até o dia 09/01/2025. Valor global: R$ 54.000,00 (cinquenta e

quatro mil reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

TERCEIRO ADITIVO Nº 003/2024

AO CONTRATO Nº 024/2021

A Prefeitura Municipal de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de

Prazo ao Contrato nº 024/2021: Processo Administrativo nº 004/2021. Objeto: A PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA PATRIMONIAL NO FECHAMENTO DAS CONTAS PATRIMONIAIS,

COM CONCILIAÇÃO CONTÁBIL VERSUS PATRIMONIAL, DEPRECIAÇÃO DOS BENS MÓVEIS E

IMÓVEIS. ADEQUAÇÃO AS NORMAS DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO COM

RELATÓRIOS DE LIVRO TOMBO 2023 DO MUNICIPIO DE ITAETÊ/BA. CONTRATADO: CONSIGA

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 10.957.351/0002-20. Data:

09/01/2024. Vigência: até o dia 09/01/2025. Valor global: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil

reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.